
Obec Nebovidy KEO-W 1.11.341 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.11.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 9

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000013101 4116 105 000,00 42 200,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    1) 147 200,00

105 000,00 42 200,00 147 200,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2321 0,00 5 000,000000 3745 000 Přijaté neinvestiční dary                                   2) 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *

Změny za paragraf celkem 105 000,00 47 200,00 152 200,00

PŘÍJMY celkem 12 858 000,00 47 200,00 12 905 200,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000013101 5011 0,00 31 600,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom._VPP_UP                  3) 31 600,00

000013101 5031 0,00 7 800,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab._VPP_UP                          4) 7 800,00

000013101 5032 0,00 2 800,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdrav.poj._VPP_UP       5) 2 800,00

0,00 42 200,00 42 200,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 0,00 42 200,00 42 200,00

VÝDAJE celkem 11 773 100,00 42 200,00 11 815 300,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 385 100,00 -5 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              6) 380 100,00

385 100,00 -5 000,00 380 100,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 385 100,00 -5 000,00 380 100,00

FINANCOVÁNÍ celkem -1 084 900,00 -5 000,00 -1 089 900,00

Příjetí příspěvku úřadu práce na VPP a peněžitého daru.

ad 1)  příspěvek ÚP_VPP

ad 2)  peněžitý dar ŽP

ad 3)  VPP_příspěvek ÚP

ad 4)  VPP_příspěvek ÚP

ad 5)  VPP_příspěvek ÚP

Zpracoval: Polcarová    dne: 29.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

Schváleno usnesením starosta                                                     na zasedání dne 29.11.2019.


